

Tur: NOVAFJELLET 1281 m.o.h. TO TURER

Type tur: Toppturer.

Tur 1: Den tradisjonelle og “normale” Nova-turen med start fra Vassbotn og opp via Novadalen og «baksiden» av fjellet.

Tur 2: En mer «spektakulær» tur opp «forsiden» av fjellet fra Laberg.

Dato: Begge turene: Lørdag 2.september Oppmøte seinest kl 09.00

Startsteder:

Tur 1: Vassbotn i sørenden av Skoddebergvann
Kjør fv829 ca 19 km fra brua i Grov og ca 3 km fra Grovfjordkrysset på E10.
Parkering ved bommen på veien inn til forsvarets anlegg i Vassbotn.

Tur 2: Laberg. Kjør Fjordveien ca 2,7 km fra kryss på fv 8290 på Hellen mot Åsen
eller ca 6 km fra brua i Grov/fv 825 på Myklevoll.
Parkering ved gult hus og turskilt for start Petter Hansa-veien.

Varighet: ca 10 timer i alt. Begge turene opp er ca 10 km og tar ca 4,5 timer

Vanskegrad: Lange turer med noen krevende og bratte stigninger.
Ingen luftige partier på tur 1.
Tur 2 har noen svært bratte partier og til dels luftige partier. Et sted passerer vi ei snø-renne, hvor vi kanskje må bruke tau til hjelp.

Turledere: **Tur 1:** Roar Tande, tlf 478 50 895
Elisabeth Balteskard, tlf 469 29 335
Tur 2: Hugo Rasmussen, tlf 971 78 241
Tor Gunnar Olsen, tlf 411 61 791

Merknad: Begge turene er avhengige av klar-vær og god værmelding. Ved nordlige vindretninger kan det fort dannes tåke rundt toppen. Det blåser ofte på toppen, så ta med varme og vindtette klær.
Følg med på Facebook og www.novaturlag.no, og ta gjerne kontakt dersom vær og værmelding er noe tvilsom.

Korte turbeskrivelser:

Tur 1:

Vi går veien innover mot forsvarets anlegg. Ca 100 m etter den neste bommen og «vaktbua» følger vi en traktorvei til venstre og ovenfor anlegget til veis ende, og derfra en rød-merket sti ca 250 m til og over brua over Runddalselva. Vi følger en sti merket rød og blå til en bål plass ved Dalelva, og derfra en rød-merket sti oppover langs Dalelva til Knivvatnet (Niebijavre) i Novadalen. Her tar vi en rast og kanskje en matbit.

Vi følger den røde stien videre opp lia mot skaret og inn i Trangdalen. Stien svinger litt mot høyre og fører oss ovenfor Grønnvatnet og i bue mot høyre og oppover en gansket bratt rygg og steinur mot toppen av fjellet.

Tur 2:

Fra det gule huset på Laberg følger vi den blå-merkete Petter Hansa-veien et stykke oppover, og tar oss så videre oppover lia på gamle krøtterstier. Vi passerer noen «merkelige» hvite steinformasjoner som likner søyler som holder berget på plass. Omtrent på kote 760 kommer vi til et lite vann. Her kan det passe med en rast og kanskje en matbit.

Fra vannet går vi slakt oppover før vi får ei ganske bratt stigning opp til ca 1000 m.o.h. Underveis passerer vi ei snø-renne, som kan være noe utfordrende. Kanskje må vi bruke tau til hjelp for å passere den. Oppe på fjellryggen går vi slakt i sør-østlig retning og opp de siste høyde-meterene til toppen på 1281 m.o.h.

Tilbaketuren går sammen med deltakerne på Tur 1 tilbake via Novadalen til Vassbotn. Det blir satt opp skyss fra Vassbotn tilbake til bilene på Laberg.

*Se også turbeskrivelser på hjemmesida www.novaturlag.no
Se under Turer i menylinja og gå inn på nr 05 Novafjellet.
Se også under TURTILBUD og Fellesturer*